
 

 

 

Uchwała nr  2/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: odwołania i powołania Rzecznika Prasowego Zarządu Okręgu 

 

 

Na podstawie § 47 pkt. 26 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu na wniosek Prezesa ZO, kol. Andrzeja Świętacha uchwala: 

 

§ 1 

 

Odwołuje z funkcji Rzecznika prasowego Zarządu Okręgu kol. Krzysztofa Wawera  

 

§ 2 

 

Powołuje na  funkcję Rzecznika Prasowego Zarządu Okręgu kol. Roberta Suwadę. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


